
UPR Corporation 

 

お客様各位 

タイ現地法人設立のご挨拶 

 

ユーピーアール株式会社 

代表取締役 酒田 義矢 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ではタイに現地法人を設立し、平成 26 年 9 月 1 日（月）より営業を開

始する運びとなりました。 

これもひとえに皆様方の日頃のご愛顧ご支援の賜と感謝致しております。 

これを機に更なる業務の充実を図り、より一層お客様のお役に立てるサービスをご提供

できるよう努力して参る所存でございますので、今後ともご指導ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 26 年 9 月吉日 

 

記 

 

業 務 開 始 日 ：平成 26年 9月 1日（月） 

名     称 ：UPR (Thailand) Co.,Ltd.   

代  表  者 ：Managing Director 石川 雄一 

住 所 ：20th Floor, Exchange Tower, 388 Sukhumvit Road, Klongtoey, 

 Bangkok 10110, Thailand 

 TEL：+66-02-672-5100  

FAX：+66-02-672-5103 

以上 


